fringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli aposlolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis Dominicae mdcxxvii , ka-

lendis aprilis, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 1 aprilis 1627, pontif. anno iv.

poenale.

CCXLI.

Confìrmafio decreti Congrcgationis Con-

cini, quo declaralur regulares exer-

cenles curam animarum in dioecesi

Manilensi subesse iurisdicHoni archie-
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piscopi in his quae ad diclatn curam

pertinente

Urbanus Papa Vili
,

ad perpeluam rei mcmoriam.

§ 1. Exponi nobis nupcr fecit venera- lufcrinr

bilis frater modernus archiepiscopus Ma- Conciin' detre.

nilensis in Iridiis Pbilippiiiis, quod alias a

venerabilibus Iratiibus S. U. E. cardinali-

bus sacri Concilii Tridentini inlerprctibus

emanavit. decreium tenoris subsequentis,

videlicel:

Posilo mota proprio Pii V concesso ad

favorem regularium in parlibus Indiarum

existentium
,
quod incipit: Exponi no-

bis, etc, sub daluin Romae xxiv marlii

MDLXVii ' , archiepiscopus Manilensis in

Indiis Philippinis supplicai sacrae Con-

gregalioni
,
quod dignelur declarare : an

illius vigore regulares huiusmodi sint ex-

empti a iurisdictione, visilatione el cor-

rectione Oidinarii, in cuius dioecesi sunt,

in iis
,
quae ad curam animarum et sa-

cramentorum administrationem pertinent,

nec ne?

Die VI februarii mdcxxvii sacra Congre-

gatio illustrissimorum cardinaliuni Concilii

Tridentini interprelum, citatis regularibus,

censuit regulares exercentes curam ani-

marum subesse iurisdictioni, visitalioni et

correctioni archiepiscopi, in bis tamen

quae ad dictam curam pertinent , non

obstante Breve sacrae memoriae Pii V.

CosMUS card. De Torres.

Frakciscus Paulutius, secretarius.

(Loco t sigilli).

8 2. Cum autem, sicut eadem expositio Archiepisco-
•^ ... P°^ ^I.iriilac II-

subiungebat, dictus archiepiscopus pluri- |"Jl'e''l';<"''^f

mum cùpiat, decretum huiusmodi, prò

firmiori illius subsistentità ac inviolabili

observatione , apostolicae nostrae confir-

mationis robore communiri:

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Sub hoc datum nihil est in Bullario ; vide

tamen tom. vii, pag. 573 (r. t.).
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coiiiiiiiiji ur- § 3. Nos, eiiis votis huiiisiiiodi aniuioi'e,

''"°""'

illuinque specialibus favoribus et graliis

prosequi volcnles, et a qiiibusvis excom-